

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34877827 Mgr. Renáta Kobáková - LAREKO  Mgr. Renáta Kobáková E. Adyho 2 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: 0918496136 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: 550251197/0900 IBAN: DIČ: 1034083875 Stredisko: IČ DPH: SK1034083875 SWIFT:	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 150047</b> Variabilný symbol: 150047																																																																
zapísané na Okresnom úrade Trebišov, Odbor živnostenský a ochrany spotrebiteľa sp.č:98/18861/002  Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:150047  Spôsob dopravy: Forma úhrady:	<b>Odberateľ:</b> IČO: 45737967  <b>Nemocnica s poliklinikou n.o.</b> Kráľovský Chlmec  Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec 1  Tel.: Fax: DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673																																																																
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec</p> <p>Došlo dňa: 22-01-2015</p> <p>Príjemník: <i>[Signature]</i></p> </div>																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>služba DorNet január 2015</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>98,77</td> <td>20,00</td> <td>19,75</td> <td></td> <td>118,52</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">Informatívna čiastka celkom : 3 570,53 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: center;">98,77</td> <td style="text-align: center;">19,75</td> <td style="text-align: center;">118,52</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Oslobodené</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> <td></td> <td style="text-align: center;">98,77</td> <td style="text-align: center;">19,75</td> <td style="text-align: center;">118,52 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	služba DorNet január 2015	ks	1,000	98,77	20,00	19,75		118,52				Základ DPH			DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 570,53 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	98,77	19,75	118,52					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00				Celkom		98,77	19,75	118,52 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																										
služba DorNet január 2015	ks	1,000	98,77	20,00	19,75		118,52																																																										
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																										
Informatívna čiastka celkom : 3 570,53 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	98,77	19,75	118,52																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																										
			Celkom		98,77	19,75	118,52 EUR																																																										
<div style="text-align: center;">   <b>LAREKO</b>          ① E. Adyho 2525/2          077 01 Kráľovský Chlmec   </div> <p>Vystavil: Kobák</p>																																																																	

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec

Došlá  
dňa: 22-01-2015

Pridelené: *M. J.* Prílohy:

Dodávateľ: ŠVPS 885/02 RP  
Medipek s.r.o.  
Boľská 150.  
077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 36600997 DIČ: 2022097396  
IČ DPH: SK2022097396  
Slovenská sporiteľňa a.s. Trebišov  
Účet: SK5209000000000552363336  
OR Okresného súdu Košice I.  
Zápis: Oddiel: Sro. Vložka číslo: 17448/V  
Tel. 0918 512 097  
Fax. 056/63 23 511

FAKTÚRA č. 2015100240  
Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: (42/0)  
NEMOCNICA s POLIKLINIKOU n.o.

Nemocničná 8.  
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC  
IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

Účet/IBAN:  
Štát: SR

Kontakt:

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
vid' rozpis	vid' rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
20.01.2015	21.01.2015	04.02.2015	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	101 Chlieb pšeničný biely krájaný 1000g	20%	55 ks	0,8333	45,8315
2.	105 Chlieb pšeničný tmavý krájaný 1000g	20%	42 ks	0,8333	34,9986
3.	201 Rožok tukový z kysnutého cesta 40g	20%	450 ks	0,0583	26,2350
4.	303 Vianočka kakaová jemné p. z kc 480g	20%	25 ks	0,8333	20,8325
5.	421 Droždie 500 g 500g	20%	1 ks	0,8333	0,8333

Cena bez DPH sadzbe 20 %:	128,73	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	25,75	EUR
Cena spolu vrátane DPH:	154,48	EUR

#### Dodacie listy:

2015000345 - 12.01.2015 - 8,92, 2015000426 - 13.01.2015 - 20,66, 2015000484 - 14.01.2015 - 10,92,  
2015000551 - 15.01.2015 - 19,83, 2015000601 - 16.01.2015 - 10,33, 2015000682 - 17.01.2015 - 29,00,  
2015000683 - 19.01.2015 - 10,67, 2015000773 - 20.01.2015 - 18,41

Vystavil: Mészárosová

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

**Medipek, s.r.o.**  
Boľská 150, 077 01 Kráľovský Chlmec  
IČO: 36600997, IČ DPH: SK2022097396



Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec

Došlo  
dňa: 22-01-2015

Pridelené: *[Signature]* Prílohy:

**Zmluvný účet číslo: 6300188858**

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu  
č.: 7253257253

(prosím uvedte pri platbe ako variabilný symbol)

**Dodávateľ**

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000  
Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26  
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo  
vložky: 2749/B

IČO: 35815256  
DIČ: 2020259802  
IČ DPH: SK2020259802  
CID: SK40ZZZ70000000032  
IBAN: SK270200000001033311555  
BIC kód: SUBASKBX  
Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem  
Konštantný symbol: 0308  
Druh dodávky: Zemný plyn

**Odberateľ:**

**Písomný kontakt:** Nemocnica s polikl. n.o. Kráľov. Chlmec  
Nemocničná 8  
077 01 Kráľovský Chlmec 1

**Platiteľ:** Nemocnica s polikl. n.o. Kráľov. Chlmec  
Nemocničná 8  
077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 45737967  
DIČ: SK2023441673  
IČ DPH:

IBAN: SK0411110000006621741028  
BIC kód: UNCRSKBX

Fakturačné obdobie: 01.01.2015 - 31.01.2015

Dátum dodania: 01.01.2015  
Faktúra vyhotovená dňa: 15.01.2015  
Odoslaná dňa: 15.01.2015  
Splatná dňa: 31.01.2015

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100050351	3100034615	Hlavná, 077 01 Kráľovský Chlmec	5 735

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100050351	5,735	1,32	7,57

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100050351	307,50	20%	61,50	369,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	307,50	20%	61,50	369,00
<b>Na úhradu</b>				<b>369,00</b>

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: SPP, Sekcia komerčného trhu a obcí, Moldavská 12, 040 11 Košice - Západ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26  
Právna forma: Akciová spoločnosť  
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B  
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565  
Fax: 02/5869 9010  
E-mail: biznislinka@spp.sk  
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK270200000001033311555  
BIC: SUBASKBX

BIF402



Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Došlo  
dňa: 22-01-2015  
Pridelené: 115/217 Prílohy.

Zmluvný účet číslo: 6300188863

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu  
č.: 7253257255  
(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

**Dodávateľ**

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000  
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26  
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo  
vložky: 2749/B  
IČO: 35815256  
DIČ: 2020259802  
IČ DPH: SK2020259802  
CID: SK40ZZZ70000000032  
IBAN: SK270200000001033311555  
BIC kód: SUBASKBX  
Forma úhrady: Prevodný príkaz - príjem  
Konštantný symbol: 0308  
Druh dodávky: Zemný plyn

**Odberateľ:**

**Písomný kontakt:** Nemocnica s polikl. n.o. Kráľov. Chlmec  
Nemocničná 8  
077 01 Kráľovský Chlmec 1  
**Platiteľ:** Nemocnica s polikl. n.o. Kráľov. Chlmec  
Nemocničná 8  
077 01 Kráľovský Chlmec  
45737967  
**IČO:**  
**DIČ:**  
**IČ DPH:** SK2023441673  
**IBAN:** SK0411110000006621741028  
**BIC kód:** UNCRSKBX

Fakturačné obdobie: 01.01.2015 - 31.01.2015

**Dátum dodania:** 01.01.2015  
**Faktúra vyhotovená dňa:** 15.01.2015  
**Odoslaná dňa:** 15.01.2015  
**Splatná dňa:** 31.01.2015

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4101472805	3101474703	Nemocničná 2407, 077 01 Kráľovský Chlmec	3 508

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4101472805	3,508	1,32	4,63

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4101472805	180,00	20%	36,00	216,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	180,00	20%	36,00	216,00
<b>Na úhradu</b>				<b>216,00</b>

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec **FAKTÚRA**Došlá  
dňa: 22-01-2015

Pridelené: 11/9/2015 Prílohy:

Dodávateľ:

**VIDRA a spol. s.r.o.**

Štrkova 8

011 96 ŽILINA

IČO : 31589561 IČ DPH : SK2020443777 DIČ : 2020443777

Peňažný ústav : VÚB Žilina

IBAN : SK26 0200 0000 0013 3883 9457

SWIFT : SUBASKBX

Faktúra číslo : **603**

Konšt.symbol : 0008

objednávka : 01/01/2015/P/i342

IČO : 45737967

Odberateľ : DIČ : 2023441673 IČ DPH : SK2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec  
Nemocničná č. 8

077 01 Kráľovský Chlmec

Príjemca :  
dtto

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy : **DPD**

Organizačná jednotka vyskladnenia :

**VIDRA a spol. s.r.o.**

— Štrkova 8, Žilina

Dátum splatnosti faktúry : 22/03/2015  
Forma úhrady : prevodný príkaz  
Dátum vyhotovenia faktúry : 21/01/2015  
Dátum dodania tovaru : 21/01/2015

Označenie dodávky	NC za jednotku	DPH [%]	množstvo	cena bez DPH za jednotku	čiastka EUR
CEPELKA SKALPELOVA SS C. 11		20	2 bal	9,00	18,00
VATA OBVAZOVA VIN. 100% BA 1000g		10	5 bal	5,06	25,30
DPH za zdaniteľné plnenie					6,13
Fakturovaná čiastka					<b>49,43</b>
Základ dane (10%) :	25,30 EUR				
DPH (10%) :	2,53 EUR				
Základ dane (20%) :	18,00 EUR				
DPH (20%) :	3,60 EUR				
t.j. 1 489,13 Sk (konverzný kurz 30,1260)					

Spoločnosť je zapísaná v Obch.registri Okr.súdu Žilina,č.1291/L

Faktúra je zároveň dodací list  
PREVZAL :VIDRA a spol. s.r.o.  
Štrkova 8  
011 96 ŽILINAVIDRA a spol. s.r.o.  
Štrkova 8, P.O. BOX B-106  
011 96 ŽILINA  
tel. 042 53 710 10, fax 042 53 710 20